

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 74133940

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.192,60 RON - 3.192,60 RON

Descriere: 10 -Rezervor WC, Oli, Style, la inaltime, 6/9L - F1 61440161 buc 5,00 201,68 201,68 1.008,40
20 #Robinet temporizat pentru pisoar, Kroner, Tempo, 3-7 secunde, crom, tevi scurgere "S"
si dreapta - F1 41R 9027 buc 10,00 113,45 113,45 1.134,50 30 -Baterie lavoar, Kroner, Ania,
3.8l/min, crom - M1 44AN3015 buc 6,00 84,03 84,03 504,18 40 #ROBINET SUBLAVOAR CU
FILTRU 1/2"X1/2" - F1 41R 2723 buc 4,00 20,59 20,59 82,36 50 ROBINET DE SCURGERE
BIANCHI 1/2" - F1 40740485 buc 4,00 60,08 60,08 240,32 60 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL
PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - F1 62700077 buc 6,00 7,81
7,81 46,86 70 -VENTIL LAVOAR ALAMA,SITA CROMATA, CU DOP SI LANT 1 1/4" - F1 41152390
buc 6,00 29,33 29,33 175,98
